
Raadsbesluitnr. D.103775 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

7 december 2021 [nummer voorstel] 103775 
Z.035984 

Onderwerp Raadsbesluit – Intrekking Verordening precariobelasting 2016

Besluit van de raad van de gemeente Buren tot intrekking van de 
Verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting ter zake van buizen, kabels, 
draden of leidingen gemeente Buren 2016 

De raad van de gemeente Buren;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 november 2021;

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

Besluit :

In te trekken de:

VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN PRECARIOBELASTING ter zake van 
BUIZEN, KABELS, DRADEN OF LEIDINGEN GEMEENTE BUREN 2016

Artikel 1 Intrekking verordening

1. De ‘Verordening precariobelasting kabels en leidingen 2016’, vastgesteld op 9 november 
2015 in de openbare vergadering van de raad der gemeente Buren, wordt ingetrokken 
met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van einde heffing, met dien 
verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum 
hebben voorgedaan.

2. De einddatum van deze heffing is 31 december 2021.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Buren 
d.d. 7 december 2021.
 

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


